MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
ABELARDO LUZ - COORD. EXTENSÃO

RESULTADO Nº 5 / 2025 - CEEE/ABL (11.01.15.35)

Nº do Protocolo: 23351.002456/2025-96
Abelardo Luz-SC, 01 de abril de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 24/CAMDP/IFC/2025

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 46 / 2025 - PORT/ABL de 13 de fevereiro de
2025, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto na área Produção Vegetal/Agricultura TORNA PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto, instituído pelo Edital Nº 24/CAMDP/IFC/2025 de 18
de fevereiro de 2025.

Área: PRODUÇÃO VEGETAL/ AGRICULTURA
Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais
Processo: n° 23351.001002/2025-06
Nº de vagas: 01

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DESEMPENHO
DIDÁTICO SUBTOTAL TÍTULOS NOTA

FINAL
1° 2º 3º

1º
Íris
Cristiane
Magistrali

047.***.***-60 9,0 9,9 8,5 9,13 9,9 9,36

2º Diego
Balestrin 013.***.***-46 9,1 9,7 8,5 9,1 8,7 8,98

3º

Maria
Gabriela
Kirsch de
Ramos

098.***.***-23 9,6 9,9 8,3 9,27 7,0 8,59

4º Anderson
Munarini

028-
***.***-30 7,9 9,4 5,65 7,65 9,2 8,12

5º Luizana
Françozi 038.***.***-03 6,3 7,4 4,95 6,22 7,0 6,45

6º
Luiz
Henrique
Natalli

005.***.***-23 AUSENTE 0 8,2 2,46

Erick Afonso Agnes
Presidente da Comissão do IFC Campus Abelardo Luz

(Assinado digitalmente em 01/04/2025 18:14 )
ERICK AFONSO AGNES DE LIMA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CEEE/ABL (11.01.15.35)

Matrícula: 3361304

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 5, ano: 2025, tipo: RESULTADO, data de emissão: 01/04/2025 e o

código de verificação: 215c7e5cd9

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf